
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 11 березня 2020 року    Старокостянтинів   № 3/40/VII 

Про добровільне приєднання до  

Старокостянтинівської міської  

територіальної громади Хмельницької  

області 

 

 

Враховуючи висновок Хмельницької обласної державної адміністрації, 

затверджений розпорядженням голови Хмельницької обласної державної 

адміністрації від 05 лютого 2020 року № 146/2020-р, керуючись ч. 6 ст. 8-2, 

пунктом 3-1 розділу IV «Прикінцеві положення» Закону України «Про 

добровільне об’єднання територіальних громад», ст. 25, ч. 1 ст. 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Добровільно приєднати Вербородинську сільську територіальну 

громаду Старокостянтинівського району Хмельницької області (села 

Вербородинці, Гнатки), Веснянську сільську територіальну громаду 

Старокостянтинівського району Хмельницької області (села Веснянка, 

Ланок, Караїмівка), Григорівську сільську територіальну громаду 

Старокостянтинівського району Хмельницької області (села Григорівка, 

Воронківці) до Старокостянтинівської міської об’єднаної територіальної 

громади Хмельницької області з центром в місті Старокостянтинів. 

 

2. Затвердили план організаційних заходів щодо добровільного 

приєднання територіальної громади, що додається. 

 

 

 

Міський голова                           підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


